

NESPECIFIKOVANÉ PRÁCE, MECHANIZMY A MATERIÁL
V ROZPOČTU STAVBY:

Název stavby : Modernizace VN44 TR HUN-TR RYC + optika
číslo stavby : 1040014370

RS10.0 Venkovní vedení VN

Konzola 4vodič VN-SDOK K12kN DBW ES 452-00 - poz.162, 163, 2ks á 11.085,-Kč	22 170 ,- Kč
Konzola 4vodič VN-SDOK N12kN JB ES 447-00 - poz.57, 164, 2ks á 10.000,-Kč	20 000 ,- Kč
XC992	42 170 ,- Kč

RS28.0 Optický kabel závěsný

Mezi pozicemi 37 - 38, 71 - 72 - přechod produktovodu Čepro - nutné položit panely dle vyjádření Čepro. Pronájem cca 3x 75m2 á 5Kč/den, 90dnů, nakládka 100,-Kč/ks, vykládka 100Kč/ks

XC991			16 125 ,- Kč
ZN995			20 hod
ZS14			31 hod
ZS46			240 km
Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6	115 m	19,4 Kč	2 231 ,- Kč
Koncovka smršť. SKH 1 4/10 mm	1 ks	46 Kč	46 ,- Kč
Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon	4 ks	88 Kč	352 ,- Kč
Trubka vrapovaná 50/40	703 m	18,5 Kč	13 006 ,- Kč
Spojka trubky HDPE 40mm Comfit-SPCOM	2 ks	77 Kč	154 ,- Kč
XC99			15 789 ,- Kč
Protipožární ucpávka vč.montáže - 5ks á 1.800,-Kč á 2hod			
XC991			9 000 ,- Kč
ZN99			10 hod